7 august 2020

Către:

b)

Semnat:

Nume:

L.Ș

Adresa: 

Data: 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

56 950,22 (cincizeci și șase mii nouă sute cincizeci lei, douăzeci și doi bani)

Data depunerii ofertei: 

Procedura de achiziție Nr.: 

Director

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.

[...]

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă 

în domeniul achiziţiilor publice.

68 340,26 (șaizeci și opt mii trei sute patruzeci lei, douăzeci și șase bani)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Formularul ofertei (F3.1)